
Pohádníček
Lenka Rožnovská

Jméno lovce:

Kdo pomáhal Budulínkovi hlídat chaloupku?

S kterou nadpřirozenou postavou by Káča ráda tancovala?

Který měsíc pomohl Marušce svým kouzlem, aby mohla nasbírat v zimě jahody?

Kdo je to Jezinka?

V pohádce Kocour v botách si kocour přál 2 věci, aby se mohl vydávat za pána a 
mluvit s lidmi. Které to byly?

Nepovinné otázky:

Jakou znáš další klasickou pohádku?

Nakresli obrázek z jedné pohádky, kterou jsi četl v této knize.

Co se děti díky pohádkám do života naučí?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


